
AGRÍCOLA - EMPACADORA GIGANTE

AGRÍCOLA - SEGADORA DISCOS

AGRÍCOLA - TRACTOR NORMAL

TALLERES ARGASA S.L.
Ctra Medina de Rio Seco -Toro km 12 

47830 - Tordehumos (Valladolid)

902011254
recambios@argasa.es

8.000€

5.300€

35.000€

28.000€

Empacadoras Gigantes VICON - CB8080
.

Estado Usado Condición Perfecto Marca VICON Modelo CB8080 Referencia A07604

Fella SEGADORA SM320
.

Estado Usado Condición Perfecto Marca FELLA Modelo SM320 Referencia A16701

Massey Ferguson 6480 DYNA 6
.Tractor MASSEY FERGUSON 6480 DYNA 6, con suspensión delantera y en cabina, asiento neumático, pantalla

ISOBUS, 3 distribuidores, 2...

Estado Usado Condición Perfecto Marca MASSEY FERGUSON Modelo 6480 DYNA 6 Referencia A16702 Horas de trabajo 9.768

Renault Ares 710ZR
dt

Estado Usado Condición Bueno Marca RENAULT AGRICOLA Modelo Ares 710ZR Referencia A02480 Potencia (CV) 143
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